1
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  10.05.2017

	№  487

	с.Тамбовка

О внесении изменений в

постановление главы района

от 09.01.2013 № 1

«Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории

Тамбовского района»

         В связи с уточнением перечня избирательных участков и их границ, на  основании Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон № 67-ФЗ ст.19 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы района от 09.01.2013 года № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Тамбовского района», следующие изменения:

     1.1 изменить помещение для голосования избирательного участка №1920
в границах с.Раздольное, место нахождения участковой комиссии, помещение для голосования -  здания администрации сельсовета, ул.Ленина 12, тел. 36-1-95; тел.36-1-84 на здание  МАУ Тамбовский РДК филиал с.Раздольное, ул.Ленина, 10, тел. сотовый (89098176599).
2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Тамбовского района.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Амурский маяк» и на официальном сайте Администрации Тамбовского района.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           Н.Н. Змушко